
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 00:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nezvisl-topen-12v-5kw-topen-p-35490.html

  
Nezávislé topení 12V 5KW topení

Včetně DPH 4 606 Kč

Bez DPH 3 807 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 30 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964088

Popis produktu
Topidlo je zařízení, které vyřeší vaše problémy spojené například s usazováním námrazy na oknech v zimním období.
Nabízené nezávislé topení je poháněno motorovou naftou (ropou). Vzhledem k nízké spotřebě paliva a energie je vhodný pro
delší dobu provozu. Zařízení lze instalovat kdekoli ve vozidle. Ohřívač lze použít i pro vytápění prostor. 

Rychlé zahřívání a nízká hlučnost
Dieselový ohřívač vzduchu poskytuje rychlé zahřátí i při -40 ℃, rychle rozmrazuje okna vozidla. Hluk účinně snižuje regulace
otáček ventilátoru, nízkohlučný ventilátor a olejové čerpadlo. 

Energeticky úsporné palivové čerpadlo
Zařízení je vysoce energeticky účinné, spotřeba paliva je cca. 0,1 - 0,48 (L/H). Navíc frekvence vstřikování palivového čerpadla
a množství nasávaného vzduchu jsou přesně řízeny ECU, aby se prodloužila životnost topení. 

Stabilní hliníková konstrukce
Prvky spalovací komory jsou vyrobeny z pískovaných hliníkových dílů, díky integrální konstrukci se vyznačuje rovnoměrným
tepelným výkonem a odolností vůči vysokým teplotám. 

Jediný výstup vzduchu
Díky jedinému výstupu má zařízení dostatečné proudění vzduchu, což má pozitivní vliv na tepelnou účinnost ohřívače. 

Snadná a intuitivní instalace
Nezávislé topení je dodáváno s kompletním instalačním balíčkem, který obsahuje všechny potřebné díly, kabely a nástroje.
Snadno se používá a lze jej snadno namontovat na různá místa ve vozidle.

Široká škála aplikací
Zařízení lze použít v motorových vozidlech, jako jsou osobní automobily, karavany, autobusy, dodávky, nákladní automobily,
lodě atd. Topidlo lze použít i v interiéru, např. pro přitápění.

Specyfikacja: 

Topný výkon: 5 kW
Palivo: motorová nafta (nafta)
Jmenovité napětí: 12V
Kapacita nádrže: 5L
Spotřeba paliva: 0,1 - 0,48 L/H
Pracovní teplota: -40℃~50℃
Váhy: 9 kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nezvisl-topen-12v-5kw-topen-p-35490.html


 

Rozměry: (DxŠxV) 36x15x40cm

Zahrnuta:

ohřívač
zeslabovač zvuku
napájecí kabely
Montážní příslušenství.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

